
履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001845 コンサル

指名

建築士事務所登録 詳細業種
教総第51号 福知山・昭和・成仁幼稚園便所改修他設計業務業務番号及び業務名
福知山市 岡ノ一町他 地内履行場所
自 平成26年 8月 8日 ～ 至 平成26年10月17日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成26年 8月 7日入札・見積日 9時0分 電子入札
福知山・昭和・成仁幼稚園便所他設計業務一式
[便所改修] 幼児用便所内部改修
[物置増築] 外部物置（既製品）増築 15㎡程度
[保育室増築]保育室（軽量鉄骨造）増築 30㎡程度（成仁幼稚園のみ）

価格競争

植村 俊明
大野 睦夫

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社赤井土木

旭一級設計

一級建築士北斗建築設計事務所

小川建築設計

有限会社立石設計

株式会社日匠設計

番匠設計一級建築士事務所

3,300,000

4,300,000

3,390,000

3,600,000

4,300,000

落札

辞退

－

－

辞退

－

－

備考

keiyaku
テキストボックス
予定価格：４，３００千円（税抜）


